6

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2014

       № 324а
Об утверждении состава комиссии, полномочной на проведение проверки готовности к отопительному периоду 2014-2015 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии
В целях своевременной и качественной подготовке объектов жизнеобеспечения к предстоящему отопительному сезону, руководствуясь приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии, полномочной на проведение проверки готовности к отопительному периоду 2014-2015 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, согласно приложению.

2. Комиссии провести проверку готовности к отопительному периоду 2014-2015 годов в отношении теплоснабжающих и теплосетевых организаций до 1 ноября 2014 года, потребителей тепловой энергии до 15.09.2014 года.

3. Результаты проверки готовности к отопительному периоду 2014-2015 годов оформить в соответствии с требованиями приказа министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.

5.
Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальной сайте города www.pokrovcity.ru.
И.о. Главы города

А.В. Бондаренко
Приложение

к постановлению Администрации  города

12.09.2014 № 324а
Состав комиссии,
уполномоченной на проведение проверки

готовности к отопительному периоду 2014-2015 годов,

теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии
	Бондаренко
Алексей Валерьевич

	-и.о. Главы города, председатель комиссии;

	Коровкин
Даниил Николаевич
	- начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ», заместитель председателя комиссии;

	Сажнев
Игорь Владимирович
	-начальник отдела ГО и ЧС МКУ «ЦМУ»;

	-руководители проверяемых учреждений (по согласованию);

	-представители теплоснабжающих и(или) теплосетевых организаций по согласованию);

	-представители управляющих организаций по согласованию).